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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2019-02-02 - 10:20 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 1:48.45 BUGDOL Rafał 00611 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  15 - 16 1:54.11 JAWORSKI Szymon 02811 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  13 - 14 2:04.87 CZECH Arkadiusz 02111 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  11 - 12 2:17.67 PACZULA Wiktor 01011 Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  - 10 2:41.12 PROSZOWSKI Paweł 01011 Katowice 2017-02-04
Rekordy Polski Seniorów 1:41.62 MAJCHRZAK Kacper 00115 Berlin (GER) 2017-08-07
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat i młodsi

1. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 2:54.17 185 39.30 46.36 47.02 41.49
MISTRZ

2. BORYŚ Wojciech 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 2:57.75 174 37.38 45.01 49.94 45.42
3. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:12.03 138 42.25 49.87 51.29 48.62
4. PIECHACZEK Paweł 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:42.28 89 46.14 59.15 1:00.74 56.25

11 - 12 lat

1. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:23.94 329 33.14 36.61 37.57 36.62
MISTRZ

2. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:25.41 319 32.86 36.88 38.30 37.37
3. KUBIENIEC Oskar 07 SIKRET Gliwice 2:27.68 304 31.71 36.82 40.70 38.45
4. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 2:29.90 291 35.01 38.71 38.87 37.31
5. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 2:29.91 291 33.93 38.13 39.88 37.97
6. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 2:34.74 264 35.69 40.48 40.81 37.76
7. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 2:36.11 257 35.66 40.02 41.42 39.01
8. ROSŁON Maciej 07 SIKRET Gliwice 2:37.81 249 36.67 40.88 41.88 38.38
9. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:39.11 243 1:16.28 42.05

10. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 2:39.22 243 35.75 41.75 42.63 39.09
11. MIKHALCHIK Ivan 08 Neptun 2:40.64 236 35.49 40.70 43.75 40.70
12. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 2:40.95 235 35.15 41.42 43.29 41.09
13. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Katowice 2:41.07 234 35.77 41.52 42.87 40.91
14. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Bedzin 2:43.36 225 36.28 41.62 43.83 41.63
15. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:44.34 221 37.33 42.14 43.72 41.15
16. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:44.83 219 37.15 42.99 43.36 41.33
17. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:51.09 195 39.02 43.69 44.33 44.05
18. ŻOGAŁA Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice2:51.59 194 38.96 44.03 45.96 42.64
19. WRÓBLEWSKI Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice2:55.44 181 39.93 45.41 46.92 43.18
20. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:56.51 178 40.65 45.23 46.45 44.18
21. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 Ks Start Opole 2:57.39 175 40.50 45.58 47.10 44.21
22. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:58.19 173 42.09 46.29 47.21 42.60
23. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:59.49 169 39.55 46.36 47.70 45.88
24. ZAJĄC Karol 08 UKS Salmo Żory 3:00.07 168 40.56 46.32 47.99 45.20
25. WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 3:03.44 158 40.10 46.59 46.39 50.36
26. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:03.55 158 43.07 47.06 47.77 45.65
27. ERMOLOVICH Matvey 07 Neptun 3:07.91 147 38.96 48.23 49.68 51.04
28. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:09.13 145 42.70 49.63 51.11 45.69
29. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:10.13 142 41.19 51.43 51.45 46.06
30. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:18.61 125 41.85 50.51 54.88 51.37
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje

13 - 14 lat

1. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 2:02.88 528 27.64 32.05 32.35 30.84
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. KUCHARSKI Paweł 05 NKP Bielsko-Biała 2:11.55 431 30.28 34.24 34.82 32.21
3. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:12.58 421 30.11 33.73 35.04 33.70
4. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:18.04 373 31.26 34.92 36.41 35.45
5. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:19.70 359 32.12 36.15 37.07 34.36
6. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 2:20.60 353 30.21 35.89 37.38 37.12
7. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 2:20.73 352 32.93 35.79 37.50 34.51
8. MIRANOVICH Damir 06 Neptun 2:20.83 351 32.83 35.72 36.00 36.28
9. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:22.85 336 32.06 36.03 38.25 36.51

10. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 2:22.91 336 32.54 36.02 37.98 36.37
11. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:23.32 333 33.14 37.23 37.43 35.52
12. WIECZORKE Maciej 06 LKS Jedność 32 Przyszowice2:23.38 332 30.80 36.47 39.00 37.11
13. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 2:23.94 329 32.69 37.37 37.12 36.76
14. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 2:25.78 316 33.14 37.66 38.40 36.58
15. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 2:27.39 306 35.39 39.00 37.85 35.15
16. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:27.87 303 33.01 38.43 39.36 37.07
17. ZVYAGINTSAU Kiril 06 Neptun 2:27.96 302 32.80 38.32 39.00 37.84
18. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 2:28.40 300 33.20 38.38 38.71 38.11
19. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 2:28.80 297 32.70 38.10 39.76 38.24
20. SIVERIN Mikita 06 Neptun 2:29.74 292 32.95 39.05 40.37 37.37
21. JURASZEK Fabian 06 LKS Jedność 32 Przyszowice2:30.13 289 34.16 38.14 39.43 38.40
22. TYNOR Kacper 06 KS Fala NIEPOŁOMICE 2:32.35 277 34.44 38.69 39.95 39.27
23. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:34.09 268 35.61 40.15 40.38 37.95
24. BOGDZIUN Maciej 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 2:34.68 265 35.98 38.63 40.37 39.70
25. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:36.34 256 33.24 41.11 42.66 39.33
26. PIĄTKIEWICZ Aleksander 05 K. S. Górnik Sosnowiec 2:36.52 255 35.32 39.49 41.96 39.75
27. BETS Artiom 06 Neptun 2:37.66 250 34.37 39.81 43.56 39.92
28. KUCHARSKI Karol 06 NKP Bielsko-Biała 2:41.79 231 37.59 41.93 42.95 39.32
29. SZCZEPAŃSKI Igor 05 LKS Jedność 32 Przyszowice2:43.07 226 33.14 40.79 45.64 43.50
30. OCHEREDKO Aliaksandr 06 Neptun 2:51.31 195 37.22 44.48 46.67 42.94
31. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:53.96 186 38.23 44.19 46.82 44.72
32. SATŁAWA Mikołaj 06 NKP Bielsko-Biała 2:55.36 181 38.68 44.31 1:32.37
33. BRZESKI Maksymilian 06 Uks Wodnik 29 Katowice 2:58.82 171 40.02 45.11 47.52 46.17
34. WYLENŻEK Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:14.63 133 41.87 50.48 53.41 48.87

15 - 16 lat

1. GABRYŚ Maciej 04 SIKRET Gliwice 1:57.57 603 26.65 29.67 30.96 30.29
MISTRZ

2. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice1:57.82 599 27.89 30.16 29.89 29.88
3. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1:59.99 567 27.43 30.42 31.10 31.04
4. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 2:01.15 551 27.60 31.39 32.69 29.47
5. RYCHEL Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:02.23 537 28.51 31.38 32.53 29.81
6. ŚLIWKA Jakub 04 UKS Salmo Żory 2:02.65 531 28.31 31.38 32.16 30.80
7. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 2:02.85 529 27.38 31.12 31.57 32.78
8. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:03.12 525 28.32 31.65 31.79 31.36
9. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 2:04.44 509 27.64 31.20 32.71 32.89

10. SWOJNÓG Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 2:04.47 508 29.21 31.42 32.12 31.72
11. VASHEVSKIY Ihar 03 Neptun 2:05.33 498 28.94 32.64 32.37 31.38
12. WYKRĘT Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 2:05.67 494 29.24 32.13 32.59 31.71
13. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:06.13 489 28.38 31.63 33.15 32.97



Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Polish Swimming Federation 2019-02-02 17:05 - Strona 3

Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 11, Chłopców, 200m dowolny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:06.13 489 28.73 32.09 33.29 32.02
15. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz2:07.02 478 28.87 32.46 33.50 32.19
16. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:07.39 474 28.84 32.44 33.64 32.47
17. WRÓBEL Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 2:07.41 474 29.40 31.88 33.13 33.00
18. PIETRASZCZYK Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:07.53 473 28.80 32.85 33.59 32.29
19. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:07.56 472 29.24 32.18 33.02 33.12
20. GRZEGORZYCA Paweł 03 K. S. Górnik Sosnowiec 2:09.37 453 29.62 33.39 34.23 32.13
21. CZECH Arkadiusz 03 UKP Unia Oświęcim 2:10.02 446 28.38 32.16 34.21 35.27
22. KORALEWICZ Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:12.54 421 30.39 34.18 34.96 33.01
23. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 2:13.69 410 30.13 33.72 35.13 34.71
24. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 2:14.45 403 30.25 34.12 35.57 34.51
25. TYNOR Jan 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 2:17.35 378 1:06.29 35.87
26. OLEKSY Jakub 04 UKS Salmo Żory 2:19.53 361 31.04 34.93 36.43 37.13
27. KRAJEWSKI Paweł 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:20.60 353 31.15 35.86 38.09 35.50
28. ADAMEK Mikołaj 04 Ks Start Opole 2:23.89 329 33.79 37.17 37.45 35.48

Open

1. SIERADZKI Kamil SO 02 UKP Unia Oświęcim 1:52.27 693 Q 25.83 28.45 29.05 28.94
MISTRZ

2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1:52.32 692 Q 26.02 28.03 29.06 29.21
3. CIASTOŃ Sebastian 99 AZS AWF Katowice 1:53.52 670 Q 26.59 29.14 28.98 28.81
4. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 1:54.39 655 Q 26.41 28.94 29.29 29.75
5. KRULIKOWSKI Maciej 99 AZS AWF Katowice 1:54.79 648 Q 26.58 28.79 29.68 29.74
6. GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 1:55.17 642 Q 27.67 29.76 28.88 28.86
7. BRZOSTOWSKI Axel 96 AZS AWF Katowice 1:55.18 642 R 26.48 29.10 29.77 29.83
8. STEC Kacper 99 AZS AWF Katowice 1:55.67 634 27.09 29.19 29.79 29.60
9. BUTKIEWICZ Władysław 00 AZS AWF Katowice 1:55.90 630 26.61 29.07 30.00 30.22

10. GABRYŚ Maciej 04 SIKRET Gliwice 1:57.57 603 26.65 29.67 30.96 30.29
11. MATYJASEK Maciej SR 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:57.79 600 27.12 29.84 30.47 30.36
12. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice1:57.82 599 27.89 30.16 29.89 29.88
13. SMOLIŃSKI Paweł SR 01 Uks Junior Kluczbork 1:58.72 586 27.53 30.11 30.90 30.18
14. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1:59.99 567 27.43 30.42 31.10 31.04
15. ZWADŁO Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:00.57 559 27.81 30.24 31.58 30.94
16. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 2:01.15 551 27.60 31.39 32.69 29.47
17. RYCHEL Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:02.23 537 28.51 31.38 32.53 29.81
18. HVARDZIAN Uladzislau 98 Neptun 2:02.29 536 26.31 30.55 31.80 33.63
19. ŚLIWKA Jakub 04 UKS Salmo Żory 2:02.65 531 28.31 31.38 32.16 30.80
20. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 2:02.85 529 27.38 31.12 31.57 32.78
21. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 2:02.88 528 27.64 32.05 32.35 30.84

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

22. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:03.12 525 28.32 31.65 31.79 31.36
23. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 2:04.44 509 27.64 31.20 32.71 32.89
24. SWOJNÓG Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 2:04.47 508 29.21 31.42 32.12 31.72
25. VASHEVSKIY Ihar 03 Neptun 2:05.33 498 28.94 32.64 32.37 31.38
26. WYKRĘT Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 2:05.67 494 29.24 32.13 32.59 31.71
27. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:06.13 489 28.38 31.63 33.15 32.97

OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:06.13 489 28.73 32.09 33.29 32.02
29. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz2:07.02 478 28.87 32.46 33.50 32.19
30. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:07.39 474 28.84 32.44 33.64 32.47
31. WRÓBEL Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 2:07.41 474 29.40 31.88 33.13 33.00
32. PIETRASZCZYK Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:07.53 473 28.80 32.85 33.59 32.29
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

33. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:07.56 472 29.24 32.18 33.02 33.12
34. GRZEGORZYCA Paweł 03 K. S. Górnik Sosnowiec 2:09.37 453 29.62 33.39 34.23 32.13
35. CZECH Arkadiusz 03 UKP Unia Oświęcim 2:10.02 446 28.38 32.16 34.21 35.27
36. KUCHARSKI Paweł 05 NKP Bielsko-Biała 2:11.55 431 30.28 34.24 34.82 32.21
37. KORALEWICZ Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:12.54 421 30.39 34.18 34.96 33.01
38. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:12.58 421 30.11 33.73 35.04 33.70
39. MIELKE Dawid 02 Delfin Cieszyn 2:13.28 414 29.76 33.30 35.15 35.07
40. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 2:13.69 410 30.13 33.72 35.13 34.71
41. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 2:14.45 403 30.25 34.12 35.57 34.51
42. KRZYKAWSKI Michał 99 Uks Huragan Sosnowiec 2:15.01 398 29.19 33.51 36.34 35.97
43. TYNOR Jan 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 2:17.35 378 1:06.29 35.87
44. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:18.04 373 31.26 34.92 36.41 35.45
45. OLEKSY Jakub 04 UKS Salmo Żory 2:19.53 361 31.04 34.93 36.43 37.13
46. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:19.70 359 32.12 36.15 37.07 34.36
47. MRÓZEK Maksymilian 02 KS Fala NIEPOŁOMICE 2:20.40 354 29.87 34.28 37.73 38.52
48. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 2:20.60 353 30.21 35.89 37.38 37.12

KRAJEWSKI Paweł 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:20.60 353 31.15 35.86 38.09 35.50
50. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 2:20.73 352 32.93 35.79 37.50 34.51
51. MIRANOVICH Damir 06 Neptun 2:20.83 351 32.83 35.72 36.00 36.28
52. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:22.85 336 32.06 36.03 38.25 36.51
53. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 2:22.91 336 32.54 36.02 37.98 36.37
54. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:23.32 333 33.14 37.23 37.43 35.52
55. WIECZORKE Maciej 06 LKS Jedność 32 Przyszowice2:23.38 332 30.80 36.47 39.00 37.11
56. ADAMEK Mikołaj 04 Ks Start Opole 2:23.89 329 33.79 37.17 37.45 35.48
57. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 2:23.94 329 32.69 37.37 37.12 36.76

PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:23.94 329 33.14 36.61 37.57 36.62
59. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:25.41 319 32.86 36.88 38.30 37.37
60. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 2:25.78 316 33.14 37.66 38.40 36.58
61. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 2:27.39 306 35.39 39.00 37.85 35.15
62. KUBIENIEC Oskar 07 SIKRET Gliwice 2:27.68 304 31.71 36.82 40.70 38.45
63. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:27.87 303 33.01 38.43 39.36 37.07
64. ZVYAGINTSAU Kiril 06 Neptun 2:27.96 302 32.80 38.32 39.00 37.84
65. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 2:28.40 300 33.20 38.38 38.71 38.11
66. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 2:28.80 297 32.70 38.10 39.76 38.24
67. SIVERIN Mikita 06 Neptun 2:29.74 292 32.95 39.05 40.37 37.37
68. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 2:29.90 291 35.01 38.71 38.87 37.31
69. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 2:29.91 291 33.93 38.13 39.88 37.97
70. JURASZEK Fabian 06 LKS Jedność 32 Przyszowice2:30.13 289 34.16 38.14 39.43 38.40
71. TYNOR Kacper 06 KS Fala NIEPOŁOMICE 2:32.35 277 34.44 38.69 39.95 39.27
72. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:34.09 268 35.61 40.15 40.38 37.95
73. BOGDZIUN Maciej 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 2:34.68 265 35.98 38.63 40.37 39.70
74. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 2:34.74 264 35.69 40.48 40.81 37.76
75. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 2:36.11 257 35.66 40.02 41.42 39.01
76. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:36.34 256 33.24 41.11 42.66 39.33
77. PIĄTKIEWICZ Aleksander 05 K. S. Górnik Sosnowiec 2:36.52 255 35.32 39.49 41.96 39.75
78. BETS Artiom 06 Neptun 2:37.66 250 34.37 39.81 43.56 39.92
79. ROSŁON Maciej 07 SIKRET Gliwice 2:37.81 249 36.67 40.88 41.88 38.38
80. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:39.11 243 1:16.28 42.05
81. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 2:39.22 243 35.75 41.75 42.63 39.09
82. MIKHALCHIK Ivan 08 Neptun 2:40.64 236 35.49 40.70 43.75 40.70
83. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 2:40.95 235 35.15 41.42 43.29 41.09
84. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Katowice 2:41.07 234 35.77 41.52 42.87 40.91
85. KUCHARSKI Karol 06 NKP Bielsko-Biała 2:41.79 231 37.59 41.93 42.95 39.32
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

86. SZCZEPAŃSKI Igor 05 LKS Jedność 32 Przyszowice2:43.07 226 33.14 40.79 45.64 43.50
87. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Bedzin 2:43.36 225 36.28 41.62 43.83 41.63
88. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:44.34 221 37.33 42.14 43.72 41.15
89. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:44.83 219 37.15 42.99 43.36 41.33
90. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:51.09 195 39.02 43.69 44.33 44.05
91. OCHEREDKO Aliaksandr 06 Neptun 2:51.31 195 37.22 44.48 46.67 42.94
92. ŻOGAŁA Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice2:51.59 194 38.96 44.03 45.96 42.64
93. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:53.96 186 38.23 44.19 46.82 44.72
94. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 2:54.17 185 39.30 46.36 47.02 41.49
95. SATŁAWA Mikołaj 06 NKP Bielsko-Biała 2:55.36 181 38.68 44.31 1:32.37
96. WRÓBLEWSKI Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice2:55.44 181 39.93 45.41 46.92 43.18
97. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:56.51 178 40.65 45.23 46.45 44.18
98. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 Ks Start Opole 2:57.39 175 40.50 45.58 47.10 44.21
99. BORYŚ Wojciech 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 2:57.75 174 37.38 45.01 49.94 45.42

100. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:58.19 173 42.09 46.29 47.21 42.60
101. BRZESKI Maksymilian 06 Uks Wodnik 29 Katowice 2:58.82 171 40.02 45.11 47.52 46.17
102. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:59.49 169 39.55 46.36 47.70 45.88
103. ZAJĄC Karol 08 UKS Salmo Żory 3:00.07 168 40.56 46.32 47.99 45.20
104. WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 3:03.44 158 40.10 46.59 46.39 50.36
105. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:03.55 158 43.07 47.06 47.77 45.65
106. ERMOLOVICH Matvey 07 Neptun 3:07.91 147 38.96 48.23 49.68 51.04
107. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:09.13 145 42.70 49.63 51.11 45.69
108. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:10.13 142 41.19 51.43 51.45 46.06
109. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:12.03 138 42.25 49.87 51.29 48.62
110. WYLENŻEK Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:14.63 133 41.87 50.48 53.41 48.87
111. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:18.61 125 41.85 50.51 54.88 51.37
112. PIECHACZEK Paweł 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:42.28 89 46.14 59.15 1:00.74 56.25


